d’Offres est de soixante  (60) jours. 

4. Allotissement 

Sans objet. 

5. Coût prévisionnel                                                                                                     
Le cout prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de F CFA 49 990 000 

(quarante-neuf millions neuf cent quatre-vingt-dix mille). 

6. Participation et origine 

La participation au présent Appel d’Offres est ouverte aux entreprises de droit camerounais 

spécialisées dans le domaine.  

7. Financement 
Les prestations objet du présent Appel d’Offres sont financées par le budget de la CRTV, exercice

[...]

de la CRTV, Service des Marchés, 9ème étage, porte 911 du Centre de Production TV de la CRTV 

Yaoundé à Mballa II, B.P. 1634 Tél. : 222 21 40 77/ 222 21 40 88. Poste 4911 ; Fax : 222 20 43 

40, dès publication du présent avis, contre versement d’une somme  non  remboursable  de  65 000 

francs CFA (soixante-cinq mille)  représentant les frais d’achat du dossier au « compte spécial 

CAS-ARMP » n° 335 988 ouvert dans toutes les agences de la Banque Internationale du Cameroun 

pour l’Epargne et le Crédit (BICEC).     

La copie dudit reçu sera déposée au lieu du retrait du Dossier d’Appel d’Offres.

[...]

l’acquisition d’équipements informatiques à la CRTV, exercice 2024. 

"A n'ouvrir qu'en séance de dépouillement". 

11.  Cautionnement provisoire 

Sous peine de rejet, chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution 

de soumission d’un montant de 999 800 (Neuf cent quatre-vingt-dix-neuf mille huit cents) F 

CFA, établie par une institution financière de premier ordre agréée par le Ministère chargé des 

finances et dont la liste figure dans la pièce 12 du DAO  et valable pendant trente (30) jours au-

delà de la date originale de validité des offres.

[...]

The time planned by the Project Owner for providing the equipment being procured is sixty (60) 

days. 

4. Allotment 

Not applicable. 

5. Estimated cost                                                                                                     
The estimated cost at the end of preliminary studies stands at CFA F 49 990 000 (forty-nine 

million nine hundred and ninety thousand) including taxes. 

6. Participation and origin 

Participation in this Invitation to Tender is open to Cameroonian firms with proven expertise in 

the domain.  

7. Funding 
The services expected under this Invitation to Tender shall be funded by CRTV’s 2024 budget,

[...]

Affairs, Procurement Service, 9th floor, Room 911 of the CRTV’s TV Production Centre, 

Mballa II, Yaounde, P.O. Box 1634; Tel.: 222 21 40 77/ 222 21 40 88. Extension 4911; Fax: 

222 20 43 40, as from publication of this notice, upon payment of a non-refundable sum of CFAF 

65,000 (sixty-five thousand) as file acquisition fee to the “CAS-ARMP special account” 

No. 335 988 open in all branches of Banque Internationale du Cameroun pour l’Épargne et le 

Crédit (BICEC).     

A copy of the receipt shall be submitted at the place of acquisition of the Tender file.

[...]

2024 for the supply of it equipment to CRTV, 2024 financial year 

“To be opened only during the opening session”. 

11.  Provisional guarantee 

Subject to being rejected, each bidder shall attach to his/her administrative documents a bid bond 

amounting to CFA F 999,800 (nine hundred and ninety-nine thousand eight hundred), issued by a 

first-class financial institution approved by the Ministry of Finance and listed in document No. 12 

of the Tender file and valid for thirty (30) days above the valid date of bids.  

12. Admissibility of bids 

Under penalty of rejection, the required administrative documents shall be produced in originals